
記

Ｋ.Ｃ.Ｌ.®点滴液15％
仕様変更のお知らせ

謹啓　時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
平素は弊社製品につきまして、格別なるご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
　さて、このたび、製剤製造ラインにおける製造効率の向上のためアンプル用遮光袋を廃止する
ことといたしましたため、下記の通りお知らせ申し上げます。
　今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

謹白

変更内容 アンプル用遮光袋を廃止します
▶仕様変更による貯法・有効期間の変更はございません
▶アンプルは遮光されておりませんので、
　外箱開封後はアンプルを外箱内等遮光して保存いただきますようお願いいたします

カリウム補給剤
塩化カリウム製剤

対象製品・変更時期

※出荷状況により変更時期が多少前後することがございます
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上

包  装製 品 名統一商品コード

Ｋ.Ｃ.Ｌ.®点滴液15％ 20mL×10アンプル211－305529 2025年１月下旬頃49262

出荷予定時期製造番号

2025年1月

【資料請求先・製品情報お問い合わせ先】
丸石製薬株式会社　学術情報部
〒５３８－００４２  大阪市鶴見区今津中2－4－2
TEL. ０１２０－０１４－５６１

従  来  品 変  更  品

※しばらくの間、個装箱と元梱包に 資材変更品 と表示します


